Mustime usque ad ilium locum, ubi quidam rivulus influit in Musturcam, sic per

aseensum rivuli iam dieti usque ad quasdam arbores signatas , deinde direete proten-

duntur usque ad secundum vallum nemoris, ubi iuxta viam de Musturin procedendo

in Starin quedam quereus stat signata, et sic per aseensum vallis usque ad viam, que

de Polkov versus Musturin dueit, de hinc vero, sieut via currit, versus oeeidentem ad

quandam arborem iuxta viam lapidibus eonsitam, deinde direete ultra nemus usque in

Saplkzam teuduutur ad <pieudam locum, qui wlgariter Laznitz dieitur, sicuti per arbores

et monticulos est distinetum . sicque per decursum aquu Saplicze usque ad quandam

vallem inter Clcnin et Messin direete. sieut vallis currit. per medium paludem proten-

duntur usque ad tumulos paganorum. ]>e hinc tenduntur direete ad montem, qui Clin

dieitur, in quo quereus stat signata, sicque revertuntur ad foutein superius uominutnni,

priucipium videlicet terminoruni. Supradietas igitur hereditates cum omnibus attinentiis

ae utilitatibus suis, agris. pratis, silvis, paseuis, castoribus, aquis, molendinis et omnibus

aliis, que nunc vel in posterum super terrain ant sub terra poterunt inveniri, sive auri,

sive argenti. ferri vel eris. cuiuscunque fuerit generis utilitas sive salis, cum distinetioue

terininorum suorum predictis fratril)iis de Oliua perpetuo confirmamus pariter et donamus.

Preterca ut sepedicti fratres de Oliua in prefatis hereditatibus iugi gaudeaut libertate,

donamus ipsis ae tribunis eorundem liberam facultatem et plenum iurisdictionem citandi,

iudicandi et omnia et singula alia, que ad forum pertinent seeulare, faciendi tarn in

eaosis eapitalibas quam minntis. Insupcr homines eorum in dictis bonis mauentes ab

U ImfZr hietel utk nur tlrr Same ties Itorfe* llehau (TteUuem potn.) 5. von XtuMadt ilar.
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omni onere et exactioue nostri servicii et a violeneia nostrorum officialiuni liberos et

exemptos perpetno indicamus. In huins rei testimonium presentem paginam sigilli nostri

appensione cum testinm subscriptione fecimus roborari. Testes sunt: Ciborius eastellanus

in Putzc, Andreas eastellanus et iudex in Dantzc et Vnislaus frater eius camerarius

ibidem, Geroslaus dux exercitus Pucensis, dominus Lampertus plebanus ibidem et alii

quam plures fide digni. Datum in Putzc anno domini M°. CC°. LXXX" VIII ". in die

apostolorum Petri et Pauli.

434.

12HH. Jtini SO. StOlp. Hereof/ Afertirin ron Pommern hertdtigt dem Scltukcn Xirolav*

ron Gerdin die dem Bisrfiof Tliomos ron Hock rerlie/ienen Freiheiten fur die nach GeriUn bentfenen

EinzntjUittje.

Original im Cttpitel*<irehie in Plock wit dem (ztreiten) Sieael Metticins an rothen Seiden/aden.

Otdrvclt: Oxter diplomatics Mawvientis 27 n. XXXVII.

Mstywgius dei gracia dux Pomoranic probo viro Nieolao scolteto de Goreden

graciam suam. Dileeto ac fideli nobis patre Thoina Plocensi episeopo declarante

aeeepimus, quod ab eo villicacionem hereditarie receperis ad vocandum et locandum

homines in Goreden non de terra Pomoranie nostre set de terris alienis, quod ipsum

gratum et ratum habentes tibi notum facimus, quod prefato patri tarn in Goreden

quam in aliis villis plenam et omnimodam Iibertatem contulimus
1

) et a iure fisci et

exacionibus (!) sive molestiis aut angariis vel perangariis tam predialibus quam perso-

nalibus, ita videlicet quod nec per palatinos aut eastellanos seu quoscuuque beneficos

aut subbeneficos vel quoslibet alios citari vel iudicari debeant seu in alico(!) molestari,

set duntaxat ipse episcopus, vel cui commiserit plenam iuridieionem, in causis omnibus

exercebit et omnium causarum penas percipiendi habebit faeultatem, sed hoe solum

excipimus. quod contra hostcs, dum in terra" fuerint, cum terrigenis procedere tene-

buntur, non tamen mandati per alium nisi tantummodo per nos ipsos nec pro negligencia

huiusmodi vadiabuntur nisi prius episeopo requisito et mandante, ut per villicum vadia

pro qualitate excessus assingnentur. Datum in Slupzk anno domini M". CC°. LXXXV1II

pridie Kalendas Julii.

435.

1288. O. T. (vor Any. 24). Stotp. Herzog Alerticin ron Pommern verleiht dem Rittcr

Cethiu* Wirmoviz die Diirfp' Ccpettso und l)art/omi>w /rei ron alien Ixtrten.

Original im Rtaati-anhiv zu Koni<j*htr<j SMI. 49 «. 33 tnit dem (ztreiten) Sie<jel Mtfttrin* an ro(l,-gr$i>-<jell>eii

Seulenfiiilcn.

Die Vrkunde zeigt dirteltxn Schri/tziine und ortliwjraphUchen Ei.jtnthSmlieltkeiten, vie die heiden Manniterurknndci

S. 444 u. 434.

.) lBl*n>i (?) C M.

>) K. 316 u. 3o0, tgt. auch .V. 427.
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In nomine doraini amen. Rcrnm gestarnm mnltos in errorem trnxit et trait

oblivio, quos ad viam ciencie(!) redueit literamm conscriptio. Nos Mestiwius dei gracia

dux Pomeranie uotum esse volumus omnibus tarn presentibns qnatn fnturis presentem

paginam inspecturis, quod nos nostro fideli militi Cesslao dicto Wirsnoviz eiusque

posteritati dedimus hereditatem Cepeltso et aliam, que Dargossow 1